
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Termo de Eliminação de Documentos n.º 233/2019

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissão Permanente de Avaliação de Documentos desta Instituição,
homologada pelo Procurador-Geral de Justiça e publicada no Diário da Justiça e Diário Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as alterações subseqüentes aprovadas pela Comissão
Permanente de Avaliação de Documentos e publicadas no Diário Eletrônico do Ministério Público do Rio Grande do Sul, serão eliminados os documentos abaixo relacionados após a aprovação deste
Termo pela CPAD:
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

Rd.00759.00244/2012
Rd.00872.01014/2013
At.01447.01060/2013
At.00872.00328/2013
Rd.00872.00675/2013
At.01447.01287/2013
Rd.00872.00787/2013
At.01447.01358/2013
Rd.00872.01004/2013
At.00872.00342/2013
At.01447.00616/2013
Rd.00872.01003/2013
At.01447.00939/2013
Rd.00872.00590/2013
Rd.00872.00984/2013
At.01447.01363/2013
At.00872.00349/2013
Rd.00872.00886/2013
Rd.01132.00067/2013
Rd.00872.01026/2013
Rd.00872.00370/2014
Rd.00872.00623/2014
Rd.00872.00657/2014
Rd.00872.00624/2014
At.01447.01113/2014
Rd.00872.00362/2014
Rd.00872.00501/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015

Rd.00872.00361/2014
Rd.00872.00444/2014
Rd.00872.00614/2014
Rd.00872.00625/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2014 2014
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

At.01447.01057/2014
Rd.00872.00415/2014
Rd.00872.00575/2014
Rd.00872.00562/2014
Rd.00872.00363/2014
Rd.00872.00312/2014
Rd.00872.00470/2014
Rd.00872.00462/2014
At.00781.00452/2014
Rd.00872.00235/2014
Rd.00872.00352/2014
Rd.00872.00642/2014
Rd.00872.00048/2014
At.01447.00429/2014
Rd.01132.00003/2014
Rd.00872.00176/2014
At.01447.00718/2014
Rd.00872.00318/2014
Rd.00872.00265/2014
At.01447.00696/2014
At.01447.00721/2014
Rd.00872.00300/2014
Rd.01447.00001/2014

Rd.00872.00281/2014
Rd.00872.00395/2014
Rd.00872.00158/2014
At.01447.00531/2014
Rd.00872.00410/2014
Rd.00872.00382/2014
Rd.00872.00234/2014
Rd.00872.00490/2014
Rd.00872.00271/2014
Rd.00872.00154/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

Rd.00872.00357/2014
Rd.00872.00467/2014
At.01447.00936/2014
Rd.00872.00499/2014
At.01447.00595/2014
Rd.00872.00270/2014
At.01447.00853/2014
At.00872.00010/2014
Rd.00872.00069/2014
At.01447.00496/2014
Rd.00872.00320/2014
Rd.00872.00096/2014
At.01447.00853/2014
Rd.00872.00247/2014
Rd.00872.00256/2014
Rd.00872.00509/2014
Rd.00872.00697/2014

At.01447.01239/2014
Rd.00872.00266/2014
At.01447.00840/2014
Rd.00872.00463/2014
at.01447.01328/2014
At.01447.00897/2014
rd.00789.00021/2014
at.01447.00610/2014
Rd.00872.00692/2014
Rd.00872.00751/2014
Rd.00872.00506/2014
At.00872.00023/2014
Rd.00872.00116/2014
At.01447.00507/2015
Rd.00872.00311/2015
At.01447.00711/2015

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

Rd.00872.00061/2015
Rd.00872.00080/2015
Rd.00872.00130/2015
Rd.00872.00361/2015
Rd.00872.00260/2015
Rd.00872.00381/2015
Rd.00872.00367/2015
rd.00872.00452/2015
rd.00872.00235/2015
at.01447.00505/2015
rd.00872.00352/2015

rd.00872.00451/2015
rd.00872.00313/2015
rd.00872.00246/2015
rd.00872.00563/2015
rd.00872.00392/2015
at.01447.00799/2015
rd.00872.00564/2015
rd.00872.00559/2015
at.01447.00167/2015
at.01447.00561/2015
rd.00872.00454/2015
rd.00872.00476/2015
rd.00872.00546/2015
rd.00781.00029/2015
rd.00872.00207/2015
at.01447.00401/2015
rd.00872.00295/2015
rd.00872.00335/2015
rd.00872.00572/2015
at.01447.00624/2015
rd.00872.00466/2015
rd.00872.00354/2015

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

at.01447.00518/2015
rd.00872.00515/2015
rd.00872.00051/2015
RD.00872.00191/2014
RD.00872.00109/2015

AT.01447.01243/2014
RD.00872.00473/2014
AT.01447.00700/2015
RD.00872.00500/2015
RD.00872.00426/2015
RD.00872.00443/2015
RD.00872.00193/2015
RD.00872.00831/2014
RD.00872.00032/2015
AT.01447.00015/2015
RD.00872.00772/2014
RD.00872.00043/2015
RD.00872.00752/2014
RD.00872.00839/2014
AT.01447.01278/2013
RD.00872.00835/2014
RD.00872.00837/2014
RD.00872.00042/2015
RD.00872.00836/2014
RD.00872.00679/2014
AT.01447.01149/2014
RD.00872.00172/2015
AT.01447.00504/2015
RD.00872.00815/2014
RD.00872.00208/2015
AT.01447.01405/2014
RD.00872.00536/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015

RD.00872.00118/2015Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00872.00089/2015
AT.01447.01122/2014
RD.00872.00034/2015
RD.00872.00145/2015
AT.01447.00489/2014
AT.01447.00400/2015
RD.00872.00090/2015
AT.01447.01237/2014
RD.00872.00793/2014
RD.00872.00822/2014
AT.01447.00323/2015
RD.00872.00308/2015
AT.01447.00221/2015
RD.00872.00226/2015
AT.00872.00029/2014
AT.01447.01240/2014
RD.00872.00052/2015
AT.01447.00303/2015
AT.01447.00328/2015
AT.01447.00286/2015
AT.01447.00055/2015
RD.00872.00335/2014
AT.01447.00570/2014
RD.00872.00814/2014
RD.00872.00762/2014
AT.01447.00376/2015

Documentos de atendimento presencial

RD.00872.00310/2015
RD.00872.00724/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015

RD.00872.01196/2012
RD.00872.00781/2013
RD.00872.01029/2013
AT.01447.01295/2013

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

AT.00872.00118/2013
AT.01447.00398/2013
AT.01447.00102/2013
RD.00872.01010/2013
RD.00872.01024/2013
RD.00872.00977/2013
RD.00872.00850/2013
RD.00872.00910/2013
RD.00872.00521/2013
RD.00872.00991/2013
RD.00872.00979/2013
RD.00872.00964/2013
RD.00872.00872/2013
RD.00872.00869/2013
RD.00872.00873/2013
RD.00872.00975/2013
RD.00872.01036/2013
RD.00872.00575/2013
RD.00872.00607/2013
RD.00872.00874/2013
RD.00872.00467/2013
RD.00872.00959/2013
RD.00872.00914/2013

RD.00872.00829/2013
RD.00872.00958/2013
RD.00872.00802/2013
RD.00872.00500/2013
RD.00872.00558/2013
RD.00872.00087/2014
RD.00872.00020/2014
RD.00872.00055/2014
AT.00872.00002/2014
AT.01447.00094/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00872.00088/2014
RD.00872.00111/2014
RD.00872.00014/2014
RD.00874.00006/2014
RD.00872.00097/2014
RD.00872.00155/2014
AT.01447.00341/2014
RD.00872.00056/2014
AT.01447.00340/2014
RD.00872.00047/2014
RD.00872.00017/2014
RD.00872.00039/2014
AT.01447.00436/2014
RD.00872.00167/2014
AT.01447.00116/2014
RD.00872.00033/2014
RD.00872.00709/2014

AT.00949.00630/2014
RD.00872.00708/2014
RD.00872.00820/2014
RD.00872.00769/2014
RD.00872.00770/2014
AT.01447.01142/2014
AT.01447.00922/2014
RD.00872.00134/2014
AT.01447.00862/2014
AT.01447.00580/2014
AT.00872.00020/2014
AT.01447.00581/2014
RD.00872.00381/2014
RD.00872.00600/2014
RD.00872.00518/2014
RD.00872.00322/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00872.00584/2014
RD.00872.00466/2014
RD.00872.00018/2014
RD.00872.00428/2014
RD.00872.00364/2014
RD.00872.00436/2014
RD.00872.00283/2014
RD.00872.00691/2014
RD.00872.00592/2014
RD.00872.00331/2014
RD.00872.00272/2014

RD.00872.00214/2014
RD.00872.00021/2014
AT.01447.00666/2014
AT.01447.00293/2014
RD.00872.00375/2014
AT.01447.00283/2014
RD.00872.00218/2014
RD.00872.00219/2014
AT.01447.00644/2014
AT.01447.00083/2014
RD.00872.00136/2014
RD.00755.00238/2014
RD.00872.00325/2014
AT.01447.00590/2014
AT.01447.00714/2014
RD.00872.00389/2014
RD.00872.00365/2014
RD.00872.00359/2014
RD.00872.00242/2014
RD.01132.00007/2014
RD.00872.00051/2014
RD.00872.00340/2014

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

RD.00872.00200/2014
RD.00872.00296/2014
AT.01447.00690/2014
AT.01447.00776/2014
RD.00872.00112/2014

RD.00872.00250/2014
AT.00872.00004/2014
RD.00872.00243/2014
RD.00872.00252/2014
RD.00872.00416/2014
RD.00872.00519/2014
RD.00872.00556/2014
RD.00872.00227/2014
RD.00872.00330/2014
AT.01447.00830/2015
AT.01447.00836/2015
RD.00872.00596/2015
RD.00872.00382/2015
AT.01447.00862/2015
RD.00872.00481/2015
AT.01447.00861/2015
AT.01447.00847/2015
RD.00872.00440/2015
AT.01447.00827/2015
RD.00793.00250/2015
AT.01447.00879/2015
RD.00872.00617/2015
RD.00872.00465/2015
RD.00872.00637/2015
AT.01447.00822/2015
AT.01447.00927/2015
AT.01447.00855/2015

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

AT.01447.00904/2015
AT.01447.00849/2015
AT.01447.00893/2015
RD.00872.00405/2015
RD.00872.00727/2015
RD.00872.00650/2015
RD.00872.00626/2015
AT.01447.00729/2015
AT.01447.00808/2015
AT.01447.00868/2015
RD.00872.00558/2015
AT.01447.00977/2015
RD.00872.00619/2015
AT.01447.00740/2015
RD.00872.00714/2015
RD.00872.00726/2015
RD.00872.00690/2015
RD.00872.00277/2015
AT.01447.00853/2015
AT.01447.00947/2015
RD.00872.00503/2015
AT.01447.00934/2015
RD. 00872.00806/2015
AT.01447.01097/2015
AT.01447.01077/2015
AT.01447.00989/2015
RD.00872.00858/2015

RD.00872.00766/2015
AT.01447.01013/2015
RD.00872.00768/2015
AT.01447.01020/2015
RD.00872.00764/2015
RD.00872.00319/2015
RD.00872.00773/2015

Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015
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ORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELOORGÃO/SETOR: PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE SANTO ÂNGELO

PROVENIÊNCIA (ÓRGÃO PRODUTOR) PROCEDÊNCIA (ÓRGÃO RESPONSÁVEL PELO ARQUIVAMENTO)

SÉRIE SUBSÉRIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAÇÕES

AT.01447.00901/2015
RD.00872.00783/2015
AT.01447.00916/2015
RD.00872.00777/2015
AT.01447.00698/2015
AT.00872.00020/2015
AT.00872.00021/2015
AT.01447.00986/2015
RD.00872.00756/2015
RD.00872.00545/2015
RD.00872.00644/2015
AT.01447.00546/2015
RD.00872.00770/2015
AT.00872.00023/2015
RD.00872.00630/2015
RD.00872.00804/2015
AT.01447.00997/2015
RD.00872.00601/2015
RD.00872.00776/2015
RD.00872.00688/2015
RD.00872.00778/2015

00872.00842/2014Atendimento/Recebimento de
Documentos

Documento protocolado ou registro
de atendimento presencial

2013 2015

QUANTIDADE: 40 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

FRANCELI ANGER DA VEIGA

RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO M

15/05/2019DATA: DATA: ___/___/______

ASSINATURA DO RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO/SETOR

______________________________________________________________


